.tendo como fundamento a Cláusula Terceira.

Nota de Empenho no 2020-0774
Atividade: 4521 - Enfrentamento da Emergência COVID-19 / Elemento: 3390.30 - Material de Consumo / Fonte:
l2l 10000 - Receitas de Impostos e de Transferência de Impostos - Saúde.
Valor empenhado: R$ 39.933,45 (trinta e nove mil novecentos e trinta e três reais e quarenta e cinço centavos).

Nota de Empenho no 2020-0771
Atividade: 4521 - Enfrentamento da Emergência COVID- l9 / Elemento: 3390.30 - Material de Consumo / Fonte:
12130000-Transferências FundoaFundodeRecursosdoSUSprovenientedoGovernolistadual /Valorempenhado:
R$ 39.933,45 (trinta e nove mil novecentos e trinta e três reais e quarenta e cinco centavos).

ASSINATUR A: l3 10412020

Fabians Damo Bernorl
Secretóriq de Sqúde

PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL
4l r.-,ì ',

D.O.M.E.PE 4p-,'V!-dlW-. D.o.u: 

-t 
. D.'.E.PE (CEPE): | |

.F
Praça Agamenon Magalhães, s/n Centro-Paulista - PE CEP 53.401-441.